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KRAKOWSKI INSTYTUCIA M
f SZPITAL SPECJALISTYCZNY WOIEWODZTWA

IM. JANA PAWZA I MAEOPOLSKIEGO MALOPOLSKA

Dziat Zaméwien Publicznych

tel. 0-12 614 25 51

fax. 0-12 614 25 51

e-mail: przetargi@szpitalip2.krakow.pl

DZ.271.86. ggg .2019 Krakow, dnia 08.08.2019 r.

Krakowski Szpital Specjalistyczny im. Jana Pawta II powiadamia zainteresowane strony,
ze wpltynety pytania do postepowania nr DZ.271.86.2019 na dostawa stymulatoréw i
kardiowerterow oraz wyrobéw medycznych do zabiegéw elektrofizjologicznych.

Pytanie nr 1

Dotyczy przedmiotu zamowienia — pakiet nr 11

Z uwagi na zmiane dostepnosci produktu zwracamy sie z prosba o wykreslenie pakietu 11
pozycji 1.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapis siwz.

Pytanie nr 2

Dotyczy przedmiotu zamowienia - pakiet nr 11

Prosimy o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamdwienia opisanego w pozycji 10 pakietu

11 zamiast koszyczkéw chwytajacych - petle koszykowg kompatybilne z akcesoriami

wymienionymi w pozycji 2 i 3, o nastepujgcych parametrach:

- petla chwytajaca typu Needles Eye zaprojektowana do chwytania elementéw o réznym
ksztaicie,

- jatowa, pakowana indywidualnie

- petle o srednicy 13 lub 20mm i dtugosci 94cm

- W zestawie koszulka wprowadzajaca typu Check-Flo o $rednicy 16F oraz koszulka udowa
prosta o $rednicy 12F

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapis siwz i wyjasnia, iz w pakiecie 11 nie ma pozycji 10

dotyczacej koszyczka chwytajgacego.

Pytanie nr 3

Dotyczy przedmiotu zamdwienia - pakiet nr 10

Prosimy o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamdwienia opisanego w pozycji 1 pakietu
10 raczek do chwytania koszulek jednorazowego uzytku.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.
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Pytanie nr 4

Dotyczy przedmiotu zamdwienia - pakiet nr 10

Prosimy o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamowienia opisanego w pozycji 10 pakietu

10 zamiast koszyczkow chwytajacych - petle koszykowa kompatybilne z akcesoriami

wymienionymi w pozycji 2 i 3, o nastepujgcych parametrach:

- petla chwytajaca typu Needles Eye zaprojektowana do chwytania elementdw o réznym
ksztalcie,

- jatowa, pakowana indywidualnie

- petle o Srednicy 13 lub 20mm i dtugosci 94cm

- w zestawie koszulka wprowadzajaca typu Check-Flo o srednicy 16F oraz koszulka udowa
prosta o $rednicy 12F

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza.
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